4993 - Rondella ondulata
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4993 - Rondella ondulata
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Diametro esterno
Diametro interno
Spessore

Forza molla
Altezza

Altezza carico

Forza della molla

Tolleranza dell'altezza

Tolleranza dell'altezza caricata

MOLLE STANDARD & marchio di Springs Group Srl
Via Marchese Davia, 7/b - 40017 San Giovanni in Persiceto (Bo)
Tel. +39 051 821141 - Fax +39 051 6876099

259.5 mm
234 mm
2.3 mm
70 mm
14,5 mm
3.5 mm

770 mm
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+0,5/-0 mm



